PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO,

DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRONEGÓCIO, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

EDITAL 001/2024 – HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pará de Minas, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital

001/2024, torna público a HOMOLOGAÇÃO do processo seletivo simplificado para provimento da

função pública de Ajudante de Obras e Serviços e Servente Contínuo para prestação de serviços na

Secretaria supracitada, em cumprimento ao disposto na Lei nº 7.008/2024, que criou o Programa de

Conservação de Praças e Parques.

Pará de Minas, 11 de setembro de 2024.

Elias Diniz

Prefeito Municipal